1

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие

в открытом конкурсе по отбору аудиторской организации для осуществления обязательного ежегодного аудита ОАО «Смоленск-Фармация» за 2013 год

17 мая 2013 г.

Место проведения заседания Конкурсной комиссии: город Смоленск, поселок Тихвинка, д. 10а.
Время проведения заседания Конкурсной комиссии: 17.05.2013 года с 11-00 часов по 11-50 часов.

Место составления протокола: город Смоленск, поселок Тихвинка, д. 10а.
На заседании присутствовало 5 членов комиссии из 5, что составляет 100 % от общего числа членов комиссии:

Председатель комиссии – генеральный директор ОАО «Смоленск-Фармация» Богатов И.М.

Члены комиссии:

финансовый директор - Сафоновский А.А.

заместитель генерального директора – Яровов А.А.

начальник юридического отдела – Заломаева Е.В.

и.о. начальника финансово-экономического отдела – Малюк Е.Ю.

В соответствии с ч. 10 ст. 7 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 № 94-ФЗ конкурсная комиссия правомочна осуществлять свои функции.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям конкурсной документации и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

Предмет конкурса: Проведение обязательного ежегодного аудита бухгалтерской отчетности ОАО «Смоленск-Фармация» за 2013 г. и формирование финансовых результатов с предоставлением Аудиторского заключения по достоверности бухгалтерской отчетности ОАО «Смоленск-Фармация».

На процедуру рассмотрения была представлена 1 (одна) заявка на участие в открытом конкурсе от участника размещения заказа:
	Наименование участника размещения заказа, конверт с заявкой которого зарегистрирован под № 1
	Почтовый адрес:

	ООО «Аудиторская фирма «Аудитстройиндустрия»
	214012, г. Смоленск, ул. Кашена, д. 310

Рассмотрев заявку на участие в открытом конкурсе ООО «Аудиторская фирма «Аудитстройиндустрия»», члены конкурсной комиссии приняли следующие решения:

1. Признать заявку соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документации, и требованиям установленным ст. 11 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

2. Признать ООО «Аудиторская фирма «Аудитстройиндустрия» - единственным участником конкурса.

За данные решения члены комиссии проголосовали:

	ФИО члена комиссии
	Голосование членов комиссии

	Богатов И.М.
	- «за» - по двум решениям

	Сафоновский А.А.
	- «за» - по двум решениям

	Яровов А.А.
	- «за» - по двум решениям

	Заломаева Е.В.
	- «за» - по двум решениям

	Катело Н.Н.
	- «за» - по двум решениям

В соответствии с принятыми конкурсной комиссией решениями, ОАО «Смоленск-Фармация» обязано в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать ООО «Аудиторская фирма «Аудитстройиндустрия» проект договора на проведение обязательного ежегодного аудита бухгалтерской отчетности ОАО «Смоленск-Фармация» за 2013 г., в который включены предложенные участником конкурса условия исполнения договора, (ч. 5 ст. 27 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 № 94-ФЗ).

Подписи:

Председатель комиссии __________________ Богатов И.М.

Члены комиссии:

__________________ Сафоновский А.А.

__________________ Яровов А.А.

__________________ Заломаева Е.В.

__________________ Малюк Е.Ю.

PAGE
2